Принять в ____ класс

с «_____»_____________201__г.

Приказ №_____

от «_____»_____________201__г.

Директор __________ Р.Н. Хузин
	Директору МБОУ «СОШ №41»

Хузину Р.Н.

________________________________

(Ф.И.О.   в род..пад.)

проживающего (ей) по адресу:

________________________________

(по комплексу)

тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка ______________________________________
(Ф.И.О.)
_______________________________ в _________ класс МБОУ «СОШ №41».
Дата рождения_____________________________________________________
Место рождения___________________________________________________

Свидетельство о рождении (паспорт)  ________________________________

_________________________________________________________________

(серия, №, где и когда выдан)
Место жительства обучающегося по прописке__________________________

Фактическое место жительства обучающегося__________________________

ФИО отца_________________________________________________________

Фактическое место жительства отца __________________________________

ФИО матери ______________________________________________________

Фактическое место жительства матери ________________________________

 «___» ___________ 201__ г.        ______________________
                   (дата)                                         (подпись)
С Уставом МБОУ «СОШ №41» ознакомлен (а)_________________________
С Лицензией МБОУ «СОШ №41» ознакомлен (а)_______________________

Со свидетельством о государственной

аккредитации МБОУ «СОШ №41» ознакомлен (а) ______________________

С образовательными программами
МБОУ «СОШ №41» ознакомлен (а) __________________________________
С Правилами внутреннего распорядка
МБОУ «СОШ №41» ознакомлен (а) __________________________________
Согласен (на) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка:
    «___» ___________ 201__ г.       _______________    /    _________________
                  (дата)                                     (подпись)                    (фамилия и.о.)
АНКЕТА

1. ФИО учащегося _____________________________________________

2. Число, месяц, год рождения ___________________________________

3. Национальность _____________________________________________
4. Гражданство ________________________________________________
5. Где обучался (воспитывался) до поступления в МБОУ «СОШ №41» и
по какой программе _____________________________________________

6. Изучаемый иностранный язык _________________________________

7. Инвалидность у ребенка или у родителей (если есть) ______________

8. Количество детей в семье _____________________________________
9. Категория семьи (полная / не полная)___________________________

10. Воспитывается (с мамой / папой)_______________________________
11. Опекунство (если есть)________________________________________
12. К какой детской поликлинике прикреплен ребенок________________

13. Желаемый язык обучения (русский / татарский) __________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях)
Ф.И.О. отца  __________________________________________________
Место работы, должность отца   __________________________________

Образование отца_______________________________________________
Национальность отца ___________________________________________

Контактный телефон  ___________________________________________
Ф.И.О. матери_________________________________________________

Место работы, должность матери  ________________________________

Образование матери ____________________________________________
Национальность матери _________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________
Ф.И.О. опекуна (при наличии)  _________________________________

Место работы, должность опекуна ________________________________

Образование опекуна ___________________________________________
Контактный телефон  ___________________________________________
Электронный адрес одного из родителей (законных представителей) ______________________________________________________________